
 

 

  

 

ODBORNÉ VYJÁDŘENÍ K CENĚ 

 
Číslo odborného vyjádření: 2024/12  
 

OCEŇOVANÁ NEMOVITÁ VĚC  

Druh: Rodinný dům, č.p. 87, na pozemku p.č. st. 274, pozemek p.č. st. 274, p.č. 720/3, p.č. 

720/14, katastrální území Horky u Čáslavi, obec Horky, okres Kutná Hora, kraj 

Středočeský 

Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora 

Obec: Horky Katastrální území: Horky u Čáslavi [726 401] 

Adresa: Horky 87, 286 01 Horky 
 

Pozemky: p. č. 274, zastavěná plocha a nádvoří, 290 m2 

p. č. 720/3, zahrada, 667 m2 

p. č. 720/14, zahrada, 109 m2 

Stavby: Budova s číslem popisným 87 

Ostatní stavby: hospodářská budova, garáž 
 

 

 

 
 

Účel ocenění: Pro stanovení obvyklé ceny 
 

OBVYKLÁ CENA 
5 250 000 Kč 

(slovy: pět milionů dvě stě padesát tisíc) 
 

OBJEDNATEL: Sarasota, s.r.o., IČ: 17962838 

 Adresa: Anglická 336/21, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
 

ZHOTOVITEL: Ing. Iva Mejzlíková 

 Adresa:Gen. Fanty 930/28, 674 01 Třebíč 

 IČ: 696 73 667, tel: +420732123891, e-mail: znalec@mejzlikovi.cz 

Počet stran: 23 , z toho 5 příloh  Počet vyhotovení: PDF 

 

Podle stavu ke dni: 01.10.2024 Vyhotoveno: V Třebíči 14.10.2024 
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Vlastnické a evidenční údaje 

Sarasota, s.r.o., IČ: 17962838, Anglická 336/21, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, podíl 1 / 1  
 

Místopis  

Obec Horky se nachází v okrese Kutná Hora, kraj Středočeský, asi 6 km jihovýchodně od města 

Čáslav. Dopravní spojení - obcí vede silnice I/38 Jihlava – Havlíčkův Brod – Horky – Čáslav – Kolín. 

Obcí vede železniční Trať 230 Kolín – Kutná Hora – Havlíčkův Brod. Je to dvoukolejná elektrizovaná 

celostátní trať zařazená do evropského železničního systému, doprava byla zahájena roku 1869. Z 

hlediska technické infrastruktury je v obci ele, vodovod, kanalizace, plyn. Obec organizuje i 

společenský život. V obci působí TJ, je zde společenský sál, domov pro seniory, restaurace, sběrný 

dvůr, sportoviště, obcí vedou cyklostezky. Přístup k rodinnému domu je  

 

Rodinný dům č.p. 87 se nachází v obytné části obce u průjezdní komunikace Tupadly - Potěhy - 

Horky - Žleby, č. III/33825, dále mimo hlavní komunikaci I/38. V ulici jsou obdobné rodinné domy, 

výstavba ze 60. - 70.tých let minulého století. Přístup k rodinnému domu je z komunikace p.č. 1497/1, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, vlastník: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 

Praha 5, kolem které je veden zelený oddělovací pás a chodník. Před domem je předzahrádka a 

chodník vedoucí k rodinnému domu a vjezd ke garáži. Pozemek je oplocen, v oplocení vjezdní brána 

a vstupní branka. V místě je připojení na všechny inženýrské sítě, dům je připojen na vodovod, 

kanalizaci, el.energii, plyn. Skříň HUP ve zděném pilířku v oplocení společně s ele.  

 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna 

  ostatní  nákupní zóna 

Přípojky:  voda  kanalizace  plyn 

  elektro  telefon  zpev. příjezd 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Poloha v obci: širší centrum - zástavba RD 

Dopravní dostupnost (do 10 min. pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 min. autem):  dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

 

Přístup přes pozemky:  

1497/1 Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5 

 

Celkový popis  

Rodinný dům Horky u Čáslavi č.p. 87, na pozemku p.č. st.274, pozemek p.č. st. 274 - zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 290 m2, pozemek p.č. 720/3 - zahrada o výměře 667 m2, pozemek p.č. 

720/14 - zahrada o výměře 109 m2, katastrální území Horky u Čáslavi, obec Horky, okres Kutná 

Hora, kraj Středočeský 

 

Rodinný dům č.p. 87, nacházející se na pozemku parc.č. st. 274 - zastavěná plocha a nádvoří v obci 

Horky, k.ú. Horky u Čáslavi. Dům má obytné 1.NP a část 2.NP/podkroví, směrem do ulice, je 

podsklepený. V domě je jedna bytová jednotka pravděpodobně o velikosti 4+1 s možností dalšího 

rozšíření v podkroví. Dle technických požadavků na výstavbu v platném znění, se jedná o rodinný 
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